
Programa de Pós-Graduação em Sociologia e Ciência Política
Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Filosofia e Ciências Humanas
Campus Universitário - Trindade
Caixa Postal 476
Cep: 88040-900 - Florianópolis - SC - Brasil
E-mail: ppgsocpol@contato.ufsc.br

Florianópolis, SC, 21  de março de 2022.

Portaria no. 010/2022/PPGSP

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia e Ciência Política, no uso 

de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores:

Prof. Dr. Eduardo Vilar Bonaldi - Presidente

Profª. Drª Thaís de Souza Lapa - Membro titular

E os representantes discentes

Ivan Albuquerque Araújo – Doutorado

Nicholas Bruhns Bastos – Mestrado

Para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  Comissão  de  Bolsas  do 

Programa de Sociologia e Ciência Política, no ano de 2022.

Prof. Dr. Julian Borba

Coordenador do PPGSP/UFSC

Portaria 1375/2020/GR

Fone (048) 3721-9253 (048) 3721-9098 Internet: http://www.sociologia.ufsc.br/


		2022-03-21T16:33:30-0300




